
ÍQ
O

O
O ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

Bodatek e. 1
KE SMLOUVĚ O BÍLO NA PROVEBENÍ MENŠÍCE 

STAVEBNICE PRACÍ
Číslo smlouvy Objednatele: ®8PU=0(D)2566 

Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 500 116 0007 
Název související veřejné zakázky:

Ohmová smyček u ASD M6M ma lokalitě ASD Cimovec

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími smluvními stranami (dále
jako ,,Smlouiiva“):

v  v

Ředitelství silnic a dálnic CR
se sídlem
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
osoba oprávněná k podpisu smlouvy: 
kontaktní osoby ve věcech technických: 
e-mail, tel:

e-mail, tel.: 

e-mail, tel.: 

e-mail, tel.:
(dále jen „Objednatel”)

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
příspěvková organizace
............. ........................................
....................................................................
..............................................................
..............................................................
..............................................................
....................... ...................................... . ...........
..................
.......................................................... 
......................................................... 
............................................................ 
.................................................................... 
........................................................................

a
INTENS Corporatiom s.r.o.
se sídlem
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
zastoupen:

kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail, tel.:
kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail, tel.:
(dále jen „Zhotovitel44)

Vyskočilova 1481/4, Michle, 140 00 Praha 4,
284 35 575
CZ28435575
Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 141306 
společnost s ručením omezeným 
...................................................... 
...........................................................
........................... 
......................................................... 
.............................. 
.........................................................

(Objednatel a Poskytovatel dále také společně jako „Smluvní stramy44)



Předmět dodatku

1. Tímto dodatkem č. 1 se mění čl. III. bod 2. Smlouvy o dílo na provedení menších 
stavebních prací č. 08PU-002566 takto:

Původní znění:
Zhotovitel je povinen provést Dílo (tj. dokončit a předat) Objednateli dle povětrnostních 
podmínek do 1 týdne ode dne zahájení provádění díla. O předání (resp. převzetí) díla bude 
sepsán předávací protokol podepsaný oběma Smluvními stranami, přičemž Objednatel není 
povinen převzít dílo, které vykazuje vady.

se nahrazuje:
Zhotovitel je povinen provést Dílo (tj. dokončit a předat) Objednateli dle povětrnostních 
podmínek do 20. 4. 2020. O předání (resp. převzetí) Díla bude sepsán předávací protokol 
podepsaný oběma Smluvními stranami, přičemž Objednatel není povinen převzít Dílo, 
které vykazuje vady.

I .

II.
Odůvodnění

1. Smluvní strany tímto potvrzují, že mezi nimi byla dne 28. 2. 2020 uzavřena Smlouva o dílo 
na provedení menších stavebních prací č. Objednatele 08PU-002556 na realizaci veřejné 
zakázky s názvem „Obnova smyček u ASD M680 na lokalitě ASD Cínovecu (dále jen 
,,Smlouva“), a dále Dodatek č. 1 ke Smlouvě ze dne 18. 3. 2020. Důvodem pro uzavření 
Dodatku č. 1 byla nezbytnost prodloužení Doby plnění ve smyslu Čl. III Smlouvy, a to 
základě včasného neobdržení souhlasných stanovisek a povolení nutných ke zřízení 
dopravně inženýrského opatření v místě realizace Díla. Stanoviska a povolení nebyla včas 
vydána v souvislosti s epidemií viru COVID-19 a zavedením zvláštního režimu užívání 
hraničního přechodu Cínovec, jenž je místem realizace Díla.

2. Smluvní strany tímto potvrzují, že Smlouva ve znění Dodatku č. 1 k dnešnímu dni trvá a je 
také Smluvními stranami plněna.

3. Protože Dodatek č. 1 ke Smlouvě byl uzavřen vjiné než písemné formě, potvrzují si 
Smluvní strany jeho obsah ve smyslu ustanovení § 1757 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník (dále jen “OZ“), přičemž toto potvrzení zároveň představuje právní 
jednání ve smyslu § 582 OZ.

III.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek je nedílnou součástí výše uvedené smlouvy. Ostatní ustanovení této 
smlouvy č. 08PU-002566, která nejsou tímto dodatkem výslovně dotčena, zůstávají beze 
změny v platnosti a účinnosti. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou Smluvních 
stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

Stránka 2



2. Tento dodatek se vyhotovuje ve 4 (čtyřech) stejnopisech, z nichž obě Smluvní strany 
obdrží po 2 (dvou) stejnopisech.

V Chomutově dne 2 7  - ( H -  2 0 2 0 V Praze dne

Za Objednatele: Za Zhotovitele:

Stránka 3



ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

E v i d e n č n í  č Is l o : - P o č e t  l i s t ů 1

V y h o t o v e n o  v e 1 V Ý T .

V ý t i s k  č í s l o 1

K l a s i f i k a c e

Záznam zjednání
v® věci gakáiky:
Olbmiova smyček u ASD MS8© ona lokalitě ASD Cínovec

Datum: 18.3.2020

Místo: ŘSD ČR, Správa Chomutov, kancelář č. 102 

Téma jednání: Změna termínu plnění objednávky

Zhotovitel informoval Objednatele o problematice s nynější situací (COVID-19), včetně získání 
veškerých povolení od KÚ Ústeckého kraje pro realizaci nových indukčních smyček.

Z výše uvedeného důvodu Zhotovitel požádal Objednatele o posunutí termínu o měsíc, hlavně 
z důvodu, že hraniční přechod Cínovec byl zařazen do deseti hraničních přechodů se specifickým 
provozem v souvislosti s opatřeními proti šíření koronaviru.

Objednatel souhlasí s posunutím termínu a to o 1 měsíc a navrhuje uzavřít dodatek mezi smluvními 
stranami.

Přítommi:

...................... .................................... 

...............................

.................

.................. ..........

.................................
.................................... 

..........................................
.................
.........................................

......................
........................................ 

.........................
.................
...........................

Zapsal: Bc. Veronika Zachová

ŘED ITELSTV Í SILNIC A DÁ LNIC Č R

E v i d e n č n í  č í s l o : S y s t é m  ř í z e n í  k v a l i t y

K l a s i f i k a c e : P r o v o z n í  In f o r m a c e S t r a n a : 1/1



ředitelství silnic a dAlnic ČR

Evidenční číslo: - Počet stran: 1 
Vyhotoveno ve: 1 
Výtisk číslo: 1 
Klasifikace:

Prezenční listina

Název akce: Obnova smyček u ASB M680 na lokalitě ASD Cínovec
Místo konání: ŘSD ČR, Správa Chomutov, kancelář č. 102
Datum konání: 18. 3. 2020 v 10:00 hodin
Jméno, příjmení, titul Organizace, funkce Telefon, e-mail Podpis

^ ■

^ U

i

Ř E D IT E L S T V Í S IL N IC  A  D Á LN IC  Č R P r e z e n č n í  l i s t i n a

E v i d e n č n í  č í s l o : F . 0 4 . 0 0 . 0 1

K l a s i f i k a c e : P r o v o z n í  In f o r m a c e S t r a n a : 1 /1


